
pomůžeme Vám při osobní hygieně

pomůžeme Vám s podáním jídla, pití, přípravou stravy 

pomůžeme při zajištění domácnosti s nákupy a také s úklidem

pomůžeme Vám s nácvikem chůze, pohybem venku i doma, rehabilitací po nemoci

doprovodíme a odvezeme Vás k lékaři, na úřady, do školy, do zaměstnání, za Vašimi přáteli

zajdeme s Vámi na procházku, na nákup, do kina nebo divadla, na koncert, do kavárny, do knihovny

poradíme Vám, na jaké dávky a příspěvky máte nárok, pomůžeme při vyřizování běžných záležitostí

OSOBNÍ ASISTENCE MOTÝLEK

„Děláme život snazší“

Kontakty na nás:

Centrum Motýlek Luby z. ú., Příčná 55, 351 37 Luby u Chebu

Bc. Lucie Bartakovicsová, MBA  

Sociální pracovnice: Andrea Kafková, DiS.  

https://www.facebook.com/centrummotylekluby/

https://www.instagram.com/centrummotylekluby/

                               

 

Ředitelka: 

Tel: 732 860 725, e-mail: reditelka@centrummotylek.cz 

Tel: 703 629 431, e-mail: kafkova@centrummotylek.cz

www.centrummotylek.cz

Osobní asistence je terénní sociální služba,
poskytovaná dle § 39 zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb.,  

Pečujete o své blízké nebo sami potřebujete pomoc a podporu ?

Ocitli  jste  se  v  situaci,  kterou  nedokážete  řešit  svými  vlastními silami  a  především

si přejete žít v přirozeném prostředí doma? 

Nemusíte na to být sami!

Pro koho je služba určena?

Tato služba je poskytována na území celého Karlovarského kraje

Pro osoby ve věku od 7 let do neomezeného věku. Služba je poskytována seniorům, osobám

s chronickým onemocněním a osobám se zdravotním postižením, tj. osoby s poruchou autistického

spektra, osobám s mentálním nebo kombinovaným postižením.

Osobní asistence je poskytována bez časového omezení v přirozeném sociálním prostředí 

uživatele ve sjednanou dobu od pondělí do neděle, včetně svátků. Služba je hrazena uživatelem 

165,- Kč za hodinu. Částka se dá hradit z příspěvku na péči, který Vám můžeme vyjednat.   

podpoříme aktivizační činnosti: např. hry, jemná motorika, procvičování paměti atd.

HRANICE LUBY


	Stránka 1

